กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง ทางหลวง

ผู้เสนอราคาที่หมายเลข ๑๑๔๘ ตอน ท่าวังผา - ผาหลัก ระหว่าง กม.๗+๐๐๐ - กม.๙+๒๕๐ จำนวน ๑ แห่ง

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินห้างหุ้นส่วนจำกัด ดอนสถานการโยธา

ทั้งสิ้น     ( ) รวม๓๔,๙๙๒,๒๖๓.๐๐ บาท สามสิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยหกสิบสามบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๗,๗๓๗.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๒

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสิทธิชัย วนานุเวชพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๒ ปฏิบัติราชการแทน